
Papaya Sherbet
Obrovské výnosy s maximální silou.

• Hořkosladké terpeny. Vynikající, harmonický chuťový profil.
• Velká a silná. Zdědila to nejlepší po rodičích.
• Prvotřídní účinnost. Až 30 % THC.
• Růst bez námahy. Jedna z nejodolnějších odrůd vůči stresu.
• Výnosy XXL. Až 1300 g na rostlinu!

Tato odrůda kombinuje mohutný vzrůst odrůdy Papaya (Oni Selection) se silou a
odolností jedné z našich nejlepších odrůd (Sunset Sherbet) a vytváří velký,
mohutný keř zdobený četnými palicemi, které se později promění ve velkorysou
úrodu středně velkých palic. Květy Papaya Sherbet přinášejí charakteristickou
chuť prémiového konopí s jemnými citrusovými podtóny, které se objevují při
vdechování. Během růstu se její aroma postará o sladkou, ale příjemně hořkou
vůni, která dává tušit, jak bude kouř chutnat. Konopí Papaya Sherbet je
pozoruhodně odolné vůči stresu a je skvělou volbou pro pěstitele pracující v
náročných podmínkách. Je velmi shovívavá a rychle se vzpamatuje z jakékoli
nepřízně osudu, což pěstitelům umožňuje svobodně experimentovat s jistotou, že
vše zvládne jako šampion. Tato odrůda ztělesňuje odolnost, chuť a bohaté výnosy
v každém pěstebním cyklu.

https://fastbuds.com/es/seeds/papaya-sherbet

Technické specifikace

Chuť:
Papaya, Sweet, Cream

THC:
25 – 30 %

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
550 – 700 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.8 – 2.3 oz/stop2

Sklizeň venku EU:
Až do 1300gr/rostlina

Sklizeň venku US:
Až do 46unce/rostlina

Velikost:
XXL

Výška:
150 – 200 cm

Výška US:
59 – 79 palců

Kvetení:
9 – 10 týdnů

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Hybrid

Genetika:
Papaya (Oni Selection) x Sunset Sherbet

Typ:
Feminizovaná


